
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/mechanicky-brousek-na-noze-lamart-
stribrny/

Mechanický brousek na nože Lamart -
stříbrný

Kód zboží: 12620
Značka: Lamart

Popis:
Jednoduché nabroušení Vašich nožů během několika vteřin. Brousek má 2 ramena, která
je možné jednoduše přizpůsobit velikosti čepele Vašeho nože.

Jednoduché nabroušení Vašich nožů během několika vteřin. Brousek má 2 ramena, která
je možné jednoduše přizpůsobit velikosti čepele Vašeho nože.

Vlastnosti:
• vyrobeno z kvalitního, pevného a přesto ohebného materiálu
• při broušení brousek přesně kopíruje čepel nože a tím dojde k dokonalému nabroušení
• nejvyšší ostrost zaručena díky unikátnímu křížovému systému

Parametry:
• Hmotnost (g): 150
• Materiál: ocel, plast ABS
• Rozměry (cm): 21,5 x 5 x 6

Fotky:

https://armik.cz/mechanicky-brousek-na-noze-lamart-stribrny/





	Mechanický brousek na nože Lamart - stříbrný

